Edição 2.945 | Ano 4
13 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 7553 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZMWJL9ZP-Y88RKAYO-YBN1GTW2-NATMGI0S
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

DECRETO Nº 7553 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COARACI – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere o Artigo 65 inciso VI da lei Orgânica Municipal e de acordo com a

Lei nº 1135 de 07 de junho de 2016.

CONSIDERANDO que houve vacância nos respectivos cargos abaixo relacionados.

RESOLVE:

ARTIGO 1º - Nomear as seguintes servidoras abaixo relacionadas para os respectivos Cargos da Lei

nº 1135 de 07 de junho de 2016, com todos os direitos e vantagens atribuídas ao cargo.

Nome Cargo Unidade Escolar
Cinthia de Souza Amorim Diretora A Colégio Municipal Antônio Ribeiro

Santiago

Grazielle Pereira Paixão Moreira Diretora C Creche Municipal Profª Rita Pereira

Lima e Escola Infantil Joselita Torquato

ARTIGO 2° - Este decreto Municipal entra em vigor na data de sua publicação, sendo

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI (BA) EM 13 DE SETEMBRO
DE 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

JADSON ALBANO GALVÃO
PREFEITO MUNICIPAL

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

NOMEIA PARA CARGO DE
DIREÇÃO DAS ESCOLAS
MUNICIPAIS DE COARACI E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Edição 2.945 | Ano 4
13 de setembro de 2021

Página 3

DECRETONº 7553 DE 13 DE SETEMBRODE 2021

Certificação Digital: ZMWJL9ZP-Y88RKAYO-YBN1GTW2-NATMGI0S
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO Nº 7553 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

		2021-09-13T14:31:50-0300